股票代码：002759         股票简称：天际股份         公告编号：2022-045

广东天际电器股份有限公司

关于10000吨六氟磷酸锂建设项目进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2022 年 4 月 29 日，广东天际电器股份有限公司（以下简称“公司”）收到

全资子公司江苏新泰材料科技有限公司（以下简称“新泰材料”）的通知，其合

作投资建设的年产 10,000 吨六氟磷酸锂产品生产项目已完成所有土建、设备安

装调试等工作，已具备全面进行试生产的条件并进入试生产。

公司将按计划推进 10,000 吨六氟磷酸锂装置的生产运行，保障六氟磷酸锂

产品的顺利产出，尽快进入爬坡释放产能阶段，不断提升产品品质及生产经营管

理的现代化水平。该项目的完成并顺利运行，将对公司年度业绩产生积极影响。

特此公告。

广东天际电器股份有限公司董事会

2022 年 4 月 30 日